
Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Misas iecirknis, kvartālu 

apgabals 604, kvartāls 118, nogabali 

29-0. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

29.05.2020-

29.05.2020

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 2588864 1472260 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora  prasmju līmenim (8. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” xxx reģions, 

xxx iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabali x-0. Cirsmas 

kods - xxxxx. (cirsmas GPS koordinātes 

20.05.2020.-

20.05.2020.

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (10. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 472, nogabali 18-0, 20-0. 

21.05.2020.-

21.05.2020.

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (1. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Dobeles iecirknis, kvartālu 

apgabals 603, kvartāls 396, nogabali 8-

0. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

20.05.2020.-

20.05.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Dobeles iecirknis, kvartālu 

apgabals 603, kvartāls 396, nogabali 8-

0. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

21.05.2020.-

21.05.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (1. grupa) 

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Dobeles iecirknis, kvartālu 

apgabals 603, kvartāls 396, nogabali 8-

0. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

22.05.2020.-

22.05.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (2. grupa) 

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzames reģions, Nicas 

iecirknis, kvartālu apgabals 213, 

kvartāls 551, nogabali 23-0. (cirsmas 

25.05.2020.-

25.05.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzames reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 320, nogabali 38-0. (cirsmas 

26.05.2020.-

26.05.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Kandavas iecirknis, kvartālu 

apgabals 602, kvartāls 72, nogabali 11-

0. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

27.05.2020.-

27.05.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Kandavas iecirknis, kvartālu 

apgabals 602, kvartāls 72, nogabali 11-

0. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

28.05.2020.-

28.05.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Pampāļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 211, 

kvartāls 211, nogabali 8-0. Cirsmas 

25.05.2020.-

25.05.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (4.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Klīves iecirknis, kvartālu 

apgabals 609, kvartāls 274, nogabali 2-

0. Cirsmas kods - 499957290603. 

26.05.2020.-

26.05.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (5.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Klīves iecirknis, kvartālu 

apgabals 609, kvartāls 274, nogabali 2-

0. Cirsmas kods - 499957290603. 

27.05.2020.-

27.05.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (11.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 S “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Klīves iecirknis, kvartālu 

apgabals 609, kvartāls 300, nogabali 4-

0. Cirsmas kods - 499265287837. 

28.05.2020.-

28.05.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Ogres 

iecirknis, kvartālu apgabals 501, 

kvartāls 168, nogabali 1-0. Cirsmas 

15.06.2020.-

15.06.2020.

465.00 SIA "Priedes AG" 40103649241 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

8 10176001 2019375 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS mežu 

platībās: Snēpeles pagasts, Kuldīgas 

novads. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-379953, Y-302810)

16.06.2020.-

16.06.2020.

465.00 SIA "Priedes AG" 40103649241 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

8 10176001 2019375 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Alsungas 

iecirknis, kvartālu apgabals 201, 

kvartāls 72, nogabali 9-0. Cirsmas kods 

19.06.2020.-

19.06.2020.

465.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941 32.99  Citur neklasificēta 

ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

101 4345580 3468580 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (1. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Mālupes 

iecirknis, kvartālu apgabals 107, 

kvartāls 357, nogabali 9-0, 10-0. 

17.06.2020.-

17.06.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

99 15724797 6450311 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (2. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Madonas 

iecirknis, kvartālu apgabals 501, 

kvartāls 40, nogabali 5-0. Cirsmas kods 

18.06.2020.-

18.06.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

99 15724797 6450311 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Rūjienas 

iecirknis, kvartālu apgabals 404, 

kvartāls 284, nogabali 8-0. Cirsmas 

29.06.2020.-

29.06.2020

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60



Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (9.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Valmieras 

iecirknis, kvartālu apgabals 407, 

kvartāls 312, nogabali 16-0. Cirsmas 

30.06.2020.-

30.06.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (10.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 409, 

kvartāls 549, nogabali 8-0. Cirsmas 

01.07.2020.-

01.07.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (11.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 409, 

kvartāls 549, nogabali 8-0. Cirsmas 

02.07.2020.-

02.07.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Valmieras 

iecirknis, kvartālu apgabals 407, 

kvartāls 469, nogabali 7-0, 9-0. 

03.07.2020.-

03.07.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Dobeles iecirknis, kvartālu 

apgabals 603, kvartāls 403, nogabali 6-

0. Cirsmas kods - 450627302036. 

29.06.2020.-

29.06.2020.

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Dobeles iecirknis, kvartālu 

apgabals 603, kvartāls 403, nogabali 6-

0. Cirsmas kods - 450627302036. 

30.06.2020.-

30.06.2020.

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” vajag A3 

izmērā - ielaminēt reģions, 

Vecumnieku iecirknis, kvartālu 

apgabals 508, kvartāls 154, nogabali 

01.07.2020.-

01.07.2020.

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un citas 

mežsaimniecības darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” xxx reģions, 

xxx iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabali x-0. Cirsmas 

kods - xxxxxx. (cirsmas GPS 

02.07.2020.-

02.07.2020.

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un citas 

mežsaimniecības darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” xxx reģions, 

xxx iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabali x-0. Cirsmas 

kods - xxxxxx. (cirsmas GPS 

03.07.2020.-

03.07.2020.

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un citas 

mežsaimniecības darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” xxx reģions, 

xxx iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabali x-0. Cirsmas 

kods - xxxxxx. (cirsmas GPS 

06.07.2020.-

06.07.2020.

465.00 SIA "Ziķeri" 44103013419 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 14 835439 536082 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” xxx reģions, 

xxx iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabali x-0. Cirsmas 

kods - xxxxx. (cirsmas GPS koordinātes 

06.07.2020.-

06.07.2020.

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 103, 

kvartāls 424, nogabali 9-0, 10-0, 16-0, 

07.07.2020.-

07.07.2020.

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (5.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Balvu iecirknis, 

kvartālu apgabals 806, kvartāls 37, 

nogabali 10-0, 11-0, 12-0, 13-0. 

15.07.2020.-

15.07.2020.

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piebalgas 

iecirknis, kvartālu apgabals 412, 

kvartāls 20, nogabali 19-0, 20-0. 

08.07.2020.-

08.07.2020.

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piebalgas 

iecirknis, kvartālu apgabals 412, 

kvartāls 20, nogabali 19-0, 20-0. 

09.07.2020.-

09.07.2020.

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 208, 

kvartāls xxx, nogabali 27-0. Cirsmas 

07.07.2020.-

07.07.2020.

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, kvartālu apgabals 313, 

kvartāls 201, nogabali 9-0. Cirsmas 

08.07.2020.-

08.07.2020.

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (12.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” xxx reģions, 

xxx iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabali x-0. Cirsmas 

kods - xxxxx. (cirsmas GPS koordinātes 

09.07.2020.-

09.07.2020.

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Balvu iecirknis, 

kvartālu apgabals 805, kvartāls 176, 

nogabali 1-0, 2-0. Cirsmas kods - 

10.07.2020.-

10.07.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

99 15724797 6450311 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Balvu iecirknis, 

kvartālu apgabals 805, kvartāls 306, 

nogabali 4-0, 5-0. Cirsmas kods - 

23.07.2020.-

23.07.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

99 15724797 6450311 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Grobiņas 

iecirknis, kvartālu apgabals 209, 

kvartāls 255, nogabali 52-0. Cirsmas 

13.07.2020.-

13.07.2020.

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Grobiņas 

iecirknis, kvartālu apgabals 209, 

kvartāls 306, nogabali 1-0. Cirsmas 

14.07.2020.-

14.07.2020.

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70



Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 AAS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Nīcas 

iecirknis, kvartālu apgabals 213, 

kvartāls 479, nogabali 17-0. (cirsmas 

20.07.2020.-

20.07.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 315, nogabali 3-0.  (cirsmas 

21.07.2020.-

21.07.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (9.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 315, nogabali 3-0.  (cirsmas 

22.07.2020.-

22.07.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (1. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Viesītes 

iecirknis, kvartālu apgabals 303, 

kvartāls 26, nogabali 7-0. Cirsmas kods 

20.07.2020.-

20.07.2020.

465.00 SIA "Latgales energoceltnieks" 42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (2. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Žīguru 

iecirknis, kvartālu apgabals 804, 

kvartāls 423, nogabali 21-0. Cirsmas 

21.07.2020.-

21.07.2020.

465.00 SIA "Latgales energoceltnieks" 42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (3. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Žīguru 

iecirknis, kvartālu apgabals 804, 

kvartāls 366, nogabali 14-0. Cirsmas 

22.07.2020.-

22.07.2020.

465.00 SIA "Latgales energoceltnieks" 42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (2. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Misas iecirknis, kvartālu 

apgabals 604, kvartāls 336, nogabali 2-

0, 5-0. Cirsmas kods - 511278285239. 

24.07.2020.-

24.07.2020.

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 2588864 1472260 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Akmensraga iecirknis, kvartālu 

apgabals 203, kvartāls 114, nogabali 

27.07.2020.-

27.07.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (9.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Akmensraga iecirknis, kvartālu 

apgabals 204, kvartāls 70, nogabali 1-

28.07.2020.28.07.202

0

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (10.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” xxx reģions, 

xxx iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabali x-0. Cirsmas 

kods - xxxxx. (cirsmas GPS koordinātes 

29.07.2020.-

29.07.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (10.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Alsungas 

iecirknis, kvartālu apgabals 201, 

kvartāls 421, nogabali 7-0. Cirsmas 

30.07.2020.-

30.07.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (1. grupa)

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra daļas norises vieta: Ganību 

dambis 27, Rīga, LV-1005.  Praktiskās 

daļas norises vieta - instruktora 

izstādāts ~30km maršruts [maršruta 

25.07.2020.-

25.07.2020.

520.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (2. grupa)

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra daļas norises vieta: Ganību 

dambis 27, Rīga, LV-1005.  Praktiskās 

daļas norises vieta - instruktora 

izstādāts ~30km maršruts [maršruta 

01.08.2020.-

01.08.2020.

520.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (11.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410, 

kvartāls 168, nogabali 6-0. Cirsmas 

06.08.2020.-

06.08.2020.

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (12.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 304, 

kvartāls 225, nogabali 4-0, 5-0, 6-0. 

03.08.2020.-

03.08.2020.

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (13.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 305, 

kvartāls 237, nogabali 41-0, 42-0, 43-0, 

04.08.2020.-

04.08.2020.

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (13.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, kvartālu apgabals 312, 

kvartāls 100, nogabali 12-0. Cirsmas 

05.08.2020.-

05.08.2020.

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Zvārdes 

iecirknis, kvartālu apgabals 212, 

kvartāls 279, nogabali 11-0. Cirsmas 

07.08.2020.-

07.08.2020.

465.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Krīvukalna 

iecirknis, kvartālu apgabals 205, 

kvartāls 377, nogabali 17-0. (cirsmas 

24.08.2020.-

24.08.2020

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (5. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Alsungas 

iecirknis, kvartālu apgabals 205, 

kvartāls 31, nogabali 21-0.  (cirsmas 

25.08.2020.-

25.08.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (10.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Alsungas 

iecirknis, kvartālu apgabals 201, 

kvartāls 127, nogabali 2-0.  (cirsmas 

26.08.2020.-

26.08.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Zvārdes pagasts, Saldus 

novads. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-410172; Y-265180)

27.08.2020.-

27.08.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60



Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Ērģemes 

iecirknis, kvartālu apgabals 101, 

kvartāls 268, nogabali 17-0, 22--0. 

09.09.2020.-

09.09.2020.

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Ērģemes 

iecirknis, kvartālu apgabals 101, 

kvartāls 230, nogabali 12-0. Cirsmas 

10.09.2020.-

10.09.2020.

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (3. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 S “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Misas iecirknis, kvartālu 

apgabals 604, kvartāls 83, nogabali 8-

0. Cirsmas kods - 524146292285. 

21.09.2020.-

21.09.2020.

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 2588864 1472260 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (7. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Zvārdes 

iecirknis, kvartālu apgabals 212, 

kvartāls 61, nogabali 15-0. Cirsmas 

21.09.2020.-

21.09.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (12. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Pampāļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 211, 

kvartāls 404, nogabali 5-0. Cirsmas 

22.09.2020.-

22.09.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (7. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Klīves iecirknis, kvartālu 

apgabals 610, kvartāls 5, nogabali 11-

0. Cirsmas kods - 491604286669. 

28.09.2020.-

28.09.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piejūras 

iecirknis, kvartālu apgabals 405, 

kvartāls 414, nogabali 5-1, 11-0, 22-0. 

29.09.2020.-

29.09.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410, 

kvartāls 123, nogabali 2-0, 9-0, 10-0. 

22.09.2020.-

22.09.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

99 15724797 6450311 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Melnupes 

iecirknis, kvartālu apgabals 107, 

kvartāls 63, nogabali 20-0, 21-0. 

23.09.2020.-

23.09.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

99 15724797 6450311 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 Skujenes pagasts, Amatas novads 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-587479; Y-331416)

24.09.2020.-

24.09.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

99 15724797 6450311 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (4. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 Vecpiebalgas pagasts, Vecpiebalgas 

novads (cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMap

25.09.2020.-

25.09.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

99 15724797 6450311 Vidējs 60


